
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  40  ANNO 2018 
 
SEDUTA   DEL  30/03/2018     ORE    12:30 

 
 

 
OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL 

BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno trenta del  mese di marzo alle ore 12:30 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA  ASSENTE 

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  4 
Totale assenti :  n. 1 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 29.12.2017, con la quale si 

approvava il bilancio di previsione 2018/2020; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario ed urgente provvedere ad apposita variazione di 

bilancio al fine di adeguare alcuni stanziamenti di uscita e di entrata relativamente all’annualità 

2018 a seguito di mutate esigenze gestionali dei vari responsabili di settore; 

 

CONSIDERATO in particolare che: 

- si rende necessario ed urgente provvedere alla manutenzione straordinaria di alcuni tratti 

stradali e alla potatura urgente di alberature; 

- si rende altresì necessario prevedere idonea spesa per il finanziamento delle attività correlate 

all’ipotesi di alienazione della società Busseto servizi s.r.l.; 

- in vista delle celebrazioni guareschiane si rende altresì necessario stanziare appositi fondi per il 

finanziamento degli eventi collegati; 

- si sono realizzate maggiori entrate correnti e si è ritenuto di destinare l’eccedenza di parte 

corrente al finanziamento delle spese in conto capitale, sopra evidenziate, per un totale di € 

73.000,00; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere ad apposita variazione di bilancio come da prospetto 

allegato alla presente deliberazione – allegato A - ;  

 

VISTO l’articolo 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

RITENUTA l’urgenza del presente atto al fine, in particolare, di realizzare la manutenzione 

straordinaria delle strade, in vista della gara ciclistica Milano/Busseto e pertanto di adottare il 

presente provvedimento mediante l’assunzione dei poteri del Consiglio Comunale ai sensi 

dell’art. 42.4 del D.Lgs.vo n°267/00 e s.m.; 

 

VISTO il parere del Revisore Unico dei Conti, reso ai sensi dell’art. 239 del  D.Lgs.vo , n. 

267/00 e s.m.; 

 

RILEVATO che il Responsabile del Servizio Finanziario, Dott.ssa Elena Stellati, ha espresso 

parere favorevole  in ordine alla regolarità tecnica e contabile  della proposta di deliberazione in 

oggetto,  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.del 18/8/2000 n. 267; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge,   

 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

 DELIBERA  

 

 

1. DI PRENDERE ATTO di quanto sopra esposto e specificato in premessa; 

 

2. DI APPORTARE al corrente bilancio di previsione le variazioni di cui all’ allegato prospetto 

indicato alla lettere A) che forma parte integrante e sostanziale della presente proposta di 

deliberazione; 

 

3. DI TRASMETTERE al tesoriere Comunale gli elementi essenziali di cui all’allegato 

prospetto alla lettera A), per quanto di competenza; 

 

 

4.  DI DARE ATTO che  con le variazioni proposte viene mantenuto il pareggio economico e 

finanziario del bilancio di previsione per l'esercizio corrente; 

 

5. DI SOTTOPORRE a ratifica del Consiglio Comunale il presente atto deliberativo, ai sensi 

dell’art. 42.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.; 

 

6. DI DICHIARARE, con votazione separata, unanime, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e 

s.m. 

 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 30/03/2018 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 2 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 30/03/2018 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 40

DEL 30/03/2018
OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AL BILANCIO 

DI PREVISIONE 2018/2020 - PROVVEDIMENTO N. 2

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

03/04/2018 al 18/04/2018 

Busseto lì  03/04/2018

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 8 del 29/03/2018

Accertato

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 0,00 0,00 17.450,00 0,00 17.450,00 18.443,92 -993,92
CS 0,00 0,00 17.450,00 0,00 17.450,00

CS 0,00 0,00 17.450,00 0,00 17.450,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 17.450,00 0,00 17.450,00 18.443,92 -993,92

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 0,00 0,00 73.000,00 0,00 73.000,00 110.271,99 -37.271,99
CS 0,00 0,00 73.000,00 0,00 73.000,00

CS 0,00 0,00 73.000,00 0,00 73.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 0,00 0,00 73.000,00 0,00 73.000,00 110.271,99 -37.271,99

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 90.450,00 0,00

90.450,00

90.450,00

90.450,00 0,00

0,00 0,00 90.450,00 128.715,91 -38.265,91CP

CS 0,00 0,00 90.450,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 5.000,00 0,00 2.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
CS 4.500,00 7.414,74 2.000,00 0,00 13.914,74

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

5.000,00
4.500,00

0,00
7.414,74

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

7.000,00
13.914,74

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

5.000,00
4.500,00

0,00
7.414,74

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

7.000,00
13.914,74

0,00 7.000,00

Programma 11 - Altri servizi generali

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 30/03/2018 Pagina 1 di4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 15.600,00 0,00 4.600,00 0,00 20.200,00 0,00 20.200,00
CS 35.323,26 -3.826,33 4.600,00 0,00 36.096,93

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

15.600,00
35.323,26

0,00
-3.826,33

4.600,00
4.600,00

0,00
0,00

20.200,00
36.096,93

0,00 20.200,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

15.600,00
35.323,26

0,00
-3.826,33

4.600,00
4.600,00

0,00
0,00

20.200,00
36.096,93

0,00 20.200,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

20.600,00
39.823,26

0,00
3.588,41

6.600,00
6.600,00

0,00
0,00

27.200,00
50.011,67

0,00 27.200,00

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 500,00 0,00 1.650,00 0,00 2.150,00 0,00 2.150,00
CS 450,00 705,14 1.650,00 0,00 2.805,14

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

500,00
450,00

0,00
705,14

1.650,00
1.650,00

0,00
0,00

2.150,00
2.805,14

0,00 2.150,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

500,00
450,00

0,00
705,14

1.650,00
1.650,00

0,00
0,00

2.150,00
2.805,14

0,00 2.150,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

500,00
450,00

0,00
705,14

1.650,00
1.650,00

0,00
0,00

2.150,00
2.805,14

0,00 2.150,00

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 12.650,00 0,00 6.000,00 0,00 18.650,00 5.965,96 12.684,04
CS 11.385,00 1.915,00 6.000,00 0,00 19.300,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

12.650,00
11.385,00

0,00
1.915,00

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

18.650,00
19.300,00

5.965,96 12.684,04

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

12.650,00
11.385,00

0,00
1.915,00

6.000,00
6.000,00

0,00
0,00

18.650,00
19.300,00

5.965,96 12.684,04

Programma 7 - Diritto allo studio
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 3.500,00 0,00 3.200,00 0,00 6.700,00 0,00 6.700,00
CS 3.150,00 612,00 3.200,00 0,00 6.962,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.500,00
3.150,00

0,00
612,00

3.200,00
3.200,00

0,00
0,00

6.700,00
6.962,00

0,00 6.700,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

3.500,00
3.150,00

0,00
612,00

3.200,00
3.200,00

0,00
0,00

6.700,00
6.962,00

0,00 6.700,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 30/03/2018 Pagina 2 di4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

16.150,00
14.535,00

0,00
2.527,00

9.200,00
9.200,00

0,00
0,00

25.350,00
26.262,00

5.965,96 19.384,04

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 35.000,00 0,00 8.000,00 -10.000,00 33.000,00 6.537,00 26.463,00
CS 33.975,90 6.574,09 8.000,00 -10.000,00 38.549,99

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 46.000,00 0,00 15.000,00 -13.000,00 48.000,00 2.500,00 45.500,00
CS 49.815,97 12.319,03 15.000,00 -13.000,00 64.135,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

81.000,00
83.791,87

0,00
18.893,12

23.000,00
23.000,00

-23.000,00
-23.000,00

81.000,00
102.684,99

9.037,00 71.963,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

81.000,00
83.791,87

0,00
18.893,12

23.000,00
23.000,00

-23.000,00
-23.000,00

81.000,00
102.684,99

9.037,00 71.963,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

81.000,00
83.791,87

0,00
18.893,12

23.000,00
23.000,00

-23.000,00
-23.000,00

81.000,00
102.684,99

9.037,00 71.963,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 20.000,00 38.982,03 20.000,00 0,00 78.982,03 38.982,03 40.000,00
CS 21.162,24 41.333,39 20.000,00 0,00 82.495,63

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

20.000,00
21.162,24

38.982,03
41.333,39

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

78.982,03
82.495,63

38.982,03 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

20.000,00
21.162,24

38.982,03
41.333,39

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

78.982,03
82.495,63

38.982,03 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

20.000,00
21.162,24

38.982,03
41.333,39

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

78.982,03
82.495,63

38.982,03 40.000,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
CS 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Missione 17

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 30/03/2018 Pagina 3 di4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00
CS 0,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

13.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
13.000,00

0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

13.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
13.000,00

0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 17 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

13.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
13.000,00

0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 113.450,00 -23.000,00

90.450,00

90.450,00

113.450,00 -23.000,00

138.250,00 38.982,03 267.682,03 53.984,99 213.697,04CP

CS 159.762,37 67.047,06 317.259,43

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 30/03/2018 Pagina 4 di4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

40
 d

el
 3

0/
03

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

03
/0

4/
20

18
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 A
FF

A
R

I 
G

E
N

E
R

A
L

I 
St

el
la

ti 
D

ot
t.s

sa
 E

le
na


